
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Renowacja kościoła p. w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz dzwonnicy w Skułach, jako przykład ochrony

dziedzictwa kulturowego na Mazowszu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Parafia Rzymsko-Katolicka p. w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Skułach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 040028970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mszczonowska

1.4.2.) Miejscowość: Skuły

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-321

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: slawekbpl@op.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://diecezja.lowicz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Parafia p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Skułach siedziba: Skuły ul. Mszczonowska 4 96-321 Żabia Wola tel.: (46) 857-
98-26

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00184044

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00184040

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania

Przed zmianą: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Po zmianie: 
nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00184044 z dnia 2023-04-20

2023-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Renowacja kościoła p. w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz dzwonnicy w Skułach, jako przykład ochrony dziedzictwa kulturowego na Mazowszu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Parafia Rzymsko-Katolicka p. w. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Skułach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 040028970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mszczonowska
	1.4.2.) Miejscowość: Skuły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-321
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: slawekbpl@op.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://diecezja.lowicz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00184044
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00184040
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



